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2019-08-20 

Tilldelningsbeslut avseende Trygghetsmätningen 
2020 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att fatta 

tilldelningsbeslut avseende Trygghetsmätning 2020, samt 

ingå avtal med vald utförare. 

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.  

 

Lena Lundström Stoltz Gunilla Ekstrand 

förvaltningschef avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stockholms stad ska genom socialförvaltningen genomföra en 

förnyad konkurrensutsättning av ramavtal vid upphandling av 

”Undersökningstjänster – Kvalitativa och övriga kvantitativa 

undersökningstjänster – B”. Syftet är att upphandla en leverantör 

som kan genomföra ”Trygghetsmätningen 2020”.  

 

Förvaltningen föreslår att Socialnämnden beslutar att i upphandling 

avseende Trygghetsmätning 2020, ge förvaltningschefen i uppdrag 

att för nämndens vägnar fatta tilldelningsbeslut, samt teckna avtal 

med vald utförare. 
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Bakgrund 

Trygghetsmätningen är en omfattande urvalsundersökning i vilken 

en postal enkät skickas till ca 35 000 av Stockholms invånare, 16-84 

år. Undersökningen genomfördes första gången våren 2008, andra 

gången 2011, tredje gången 2014 och fjärde gången 2017. Under 

2020 kommer trygghetsmätningen att genomföras för femte gången. 

 

Syftet med undersökningen är att få kunskap om hur stadens 

invånare upplever rädsla för att utsättas för brott, om de utsatts för 

brott och hur de upplever området där de bor. Denna kunskap 

kommer att utgöra underlag för beslut om och planering av stadens 

trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser. 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande 

sociala frågor. Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 14 

augusti.  

Ärendet 

I enlighet med ramavtalet kommer sex leverantörer erhålla 

förfrågningsunderlaget och inbjudas att lämna anbud gällande 

”Trygghetsmätningen 2020”. Det är en förnyad 

konkurrensutsättning av upphandling inom ramavtal 

”Undersökningstjänster – Kvalitativa och övriga kvantitativa 

undersökningstjänster - B” Dnr KS 2018/419. 

Jämställdhetsanalys 

Trygghetsmätningen är en undersökning om känslan av trygghet, 

utsatthet för brott och upplevelse av området där man bor. Enkäten 

skickas till lika många kvinnor som män och urvalet stratifieras så 

att åldersgrupper är representativa i stadens stadsdelar. I 

frågeformuläret ställs frågor om utsatthet och oro för brott där 

kvinnor, enligt kriminalstatistiken, är överrepresenterade, exempel 

på detta är olika typer av sexualbrott och utsatthet i nära relation. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialförvaltningen föreslår att socialnämnden beslutar att i 

upphandling avseende Trygghetsmätning 2020, ge 

förvaltningschefen i uppdrag att för nämndens vägnar fatta 

tilldelningsbeslut, samt teckna avtal med vald utförare. 


